ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 11 октября 1999 г. N 73
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО ОРГАНИЗАЦИИ УЧЕТА ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И

ТЕПЛОНОСИТЕЛЕЙ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ ЖИЛИЩНО -
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ

В целях дальнейшей реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 8 июля 1997 г. N 832 "О повышении
эффективности использования энергетических ресурсов и воды предприятиями, учреждениями и организациями бюджетной сферы" и
одобренных Правительственной комиссией по реформированию жилищно - коммунального хозяйства в Российской Федерации
"Основных направлениях и механизме энергоресурсосбережения в жилищно - коммунальном хозяйстве Российской Федерации"
приказываю:

1. Утвердить разработанные РАО "Роскоммунэнерго" и одобренные секцией "Водоснабжение, водоотведение и
энергоресурсосбережение в жилищно - коммунальном хозяйстве" Научно - технического совета Госстроя России "Рекомендации по
организации учета тепловой энергии и теплоносителей на предприятиях, в учреждениях и организациях жилищно - коммунального
хозяйства и бюджетной сферы".

2. Поручить РАО "Роскоммунэнерго" по согласованию с Госстроем России организацию издания Рекомендаций и доведение их
до жилищно - коммунальных предприятий и других заинтересованных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Л.Н. Чернышова.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.